АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

             от 27.06.2018                                          № 292-р

г. Кореновск

О создании рабочей группы по решению вопросов местного значения в
части организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору),

транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию,
захоронению твердых коммунальных отходов на территории

муниципального образования Кореновский район

В  целях  решения  вопросов местного  значения  в  части  организации
деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию,
обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных
отходов на территории муниципального образования Кореновский район:

1. Образовать рабочую группу по решению вопросов местного значения в
части в организации деятельности по  сбору (в том числе раздельному сбору),
транспортированию,  обработке,  утилизации,  обезвреживанию,  захоронению
твердых коммунальных отходов на территории муниципального  образования
Кореновский район и утвердить ее состав (приложение).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
разместить  настоящее  распоряжение  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
В.И. Аладина.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                УТВЕРЖДЕН
 распоряжением администрации

муниципального образования
Кореновский район

                     от 27.06.2018 № 292-р

СОСТАВ
рабочей группы по участию в организации деятельности по сбору (в том числе

раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации,
обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов
на территории муниципального образования Кореновский район

Аладин
Владимир Иванович

-  заместитель главы муниципального образования
Кореновский район, председатель рабочей группы;

Сторчун
Борис Иванович

- начальник отдела строительства, жилищно-
коммунального хозяйства, транспорта и связи
администрации муниципального образования

Кореновский район, заместитель председателя рабочей
группы;

Попов
Иван Юрьевич

- ведущий специалист отдела строительства, жилищно-
коммунального хозяйства, транспорта и связи
администрации муниципального образования

Кореновский район, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Богославец Людмила
Николаевна

- глава Платнировского сельского поселения

Демченко Алексей
Владимирович

- глава Братковского сельского поселения

Еригин Анатолий
Николаевич

- глава Раздольненского сельского поселения

Милославская Марина
Григорьевна

- начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации муниципального образования

Кореновский район
Мозговой Анатолий

Петрович
- глава Сергиевского сельского поселения

Наумова Марина
Геннадьевна

- начальник управления земельных и имущественных
отношений администрации муниципального

образования Кореновский район
Нейжмак Виктор

Николаевич
- генеральный директор МУП «ЖКХ» Кореновского

городского поселения (по согласованию).

2
Нестеров

Анатолий Николаевич
- генеральный директор ООО «Чистый город»

(по согласованию);
Орлецкая Любовь

Ивановна
-  глава Бураковского сельского поселения

Пергун Евгений
Николаевич

- глава Кореновского городского поселения

 Пивовар
Инна Николаевна

Начальник юридического отдела администрации
муниципального образования Кореновский район

Селимов
Арсен Эфендиевич

- директор ООО «Юг Биосервис» (по согласованию);

Солодовник Ирина
Васильевна

- глава Журавского сельского поселения

Ткачева Ольга
Анатольевна

- глава Дядьковского сельского поселения

Шевченко Виктор
Васильевич

- глава Новоберезанского сельского поселения

Шкарупелова Марина
Ивановна

- глава Пролетарского сельского поселения

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                  В.И. Аладин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ